
          Załącznik Nr 7 

    

                  PLAN    I    WYKONANIE    DOTACJI    CELOWYCH 

             NA    ZADANIA    ZLECONE    Z    ZAKRESU 

   ADMINISTRACJI    RZĄDOWEJ    NA    31    GRUDNIA    2010    R. 

 

                        w zł i gr 

Dział Rozdz.   §        Wyszczególnienie    Plan po 

  zmianach 

Wykonanie     % 

wykon. 

planu 
1 2 3 4 5 6 7 

  010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.016.927,07 1.016.927,07  100,0 

  01095  

2010 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa na zwrot podatku 

akcyzowego dla rolników 

 

1.016.927,07 

1.016.927,07 

1.016.927,07 

1.016.927,07 

 100,0 

 100,0 

  750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA      75.498,00      75.497,64  100,0 

  75011 

 

 

 75056  

 

2010 

 

 

2010 

Urzędy Wojewódzkie 

Dotacja celowa na zadanie zlecone z  

zakresu ewidencji ludności i USC 

Spis powszechny i inne 

Dotacja celowa z budżetu państwa na 

zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej – 

przeprowadzenie powszechnego  spisu 

rolnego 

     60.000,00 

     60.000,00 

 

     15.498,00 

     15.498,00                 

     60.000,00 

     60.000,00 

 

     15.497,64 

     15.497,64 

 100,0 

 100,0 

 

 100,0 

 100,0 

  751   URZĘDY NACZELNYCH ORGA- 

NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRA-

WA ORAZ SĄDOWNICTWA 

     58.473,00      58.336,81    99,8 

   75101 

 

 

 

 75107 

 

 

 

 

 75109 

 

  

 

 

2010 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Dotacja celowa na prowadzenie i 

aktualizację rejestru wyborców 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Dotacja celowa na przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

Dotacja celowa z budżetu państwa na 

przeprowadzenie wyborów 

samorządowych w 2010 r. 

       1.160,00 

 

       1.160,00 

 

     25.372,00 

 

     25.372,00 

 

 

     31.941,00 

 

 

 

 

     31.941,00     

       1.160,00 

 

       1.160,00 

 

     25.237,00 

 

     25.237,00 

 

 

     31.939,81 

 

 

 

 

     31.939,81 

      

 100,0 

 

 100,0 

 

   99,5 

 

   99,5 

 

 

 100,0 

 

 

 

 

 100,0 

    

  852   POMOC SPOŁECZNA 3.076.964,00 3.076.964,00  100,0 

  85212 

 

 

 

  

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

3.054.500,00  

 

 

3.054.500,00 

 

  

 100,0 

 

   



 2 

 

 

 

 85213  

  

 

   

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa na wypłatę świadczeń 

rodzinnych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Dotacja celowa na opłatę składek na 

ubezpieczenie zdrowotne 

 

3.054.500,00 

 

     22.464,00 

 

 

 

 

 

 

     22.464,00   

    

3.054.500,00 

 

     22.464,00 

 

 

 

 

 

 

     22.464,00 

       

 100,0 

       

 100,0 

 

 

 

  

 

          

 100,0 

   O G Ó Ł E M 4.227.862,07 4.227.725,52  100,0 

 


